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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE
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Bazuar né konkursin e datés 01.06.2022 té shpallur nga Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”, respektivisht Fakulteti i
Bujgésisé dhe Veterinarisé pér angazhimin e njé bashké&punétori-e t& jashtém pér pozitén Nr.26 pér Iéndét: Farmakologiji | e
Il, Endokrinologjia klinike, Mykologjia e pérgjithshme, komisioni pér vlerésimin e kandidatéve i propozuar nga Késhilli i Fakultetit ta

Bujgésisé dhe Veterinarisé shqyrtoi aplikimin e vetém keétij kandidati té paragitur né konkurs t& paragitur me t& dhénat né tabelén e
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mesipérme. Bazuar né rregulloren e miratuar nga Senati i Universitetit t& Prishtings Nr. Prot. 1/95 té datés 24.06.2021 pér
perzgjedhjen e bashképunétoréve t& jashtém, respektivisht nenit 7, pikén 3, komisioni propozon kandidatin e vetsm Mijek veterinar

Mentor Sadriaj pér bashké&punétor t& jashtém pér mbulimin e léndéve né pozitén 26 megenése i plotéson kushtet bazike t& kérkuara
né konkurs.

Komsioni recensues:

Prof.Asoc.Dr. Driton Sylejmani (Kryetar)

Prof.Ass.Dr. Mentor Alishani (Anétar)
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